

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 8 5 1 2 8 8 0 6 4 6	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0 0 0 0 2 0 9 8 1 8	
---	---	--

Sprawozdanie finansowe jednostki OP

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		23.03.2020	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01.01.2019	Data do	31.12.2019
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
FUNDACJA "DOM HOSPICYJNY-HOSPICJUM ŚW. JANA EWANGELISTY"			
Siedziba podmiotu			
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	SZCZECIN
Gmina	M.SZCZECIN	Miejscowość	SZCZECIN
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	SZCZECIN	Gmina	M.SZCZECIN
Ulica	POKOJU	Nr domu	77
		Nr lokalu	
Miejscowość	SZCZECIN	Kod pocztowy	71-740
		Poczta	SZCZECIN
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony <i>(opcjonalnie)</i>			
<input type="checkbox"/> Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony			
Data od			
Data do			

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01.01.2019 data do 31.12.2019

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

- sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
 sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

- tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Empty text area for describing circumstances indicating a threat to the continuation of the activity.

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Rok obręptowy od 1 stycznia do 31 grudnia jest równy z rokiem kalendarzowym.

Metody wyceny:

Aktywa bilansu wyceniane są: środki trwałe według cen nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałyc), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości, odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) dokonuje się metodą liniową, nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne wg zasad stosowanych do środków trwałych, środki trwałe w budowie (inwestycje) w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości, rzeczowe składniki aktywów obrotowych wg cen nabycia, należności w kwocie wymagającej zapłaty.

Pasywa bilansu wyceniane są: zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty, kapitały oraz pozostałe aktywa i pasywa w wartości nominalnej.

Księgi rachunkowe prowadzone są w systemie informatycznym przy użyciu komputera.

Program wykorzystany do tego to Symfonia. Częścią składową polityki jest zakładowy plan kont.

Sprawozdanie finansowe sporządza się na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych tj. na 31 grudnia roku obrotowego w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sprawozdanie sporządzamy wg załącznika nr 6 do Ustawy o Rachunkowości z dnia 29 września 1994r.

Ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy ustalany jest na dzień bilansowy na koncie 860. Prowadzimy ewidencję kosztów działalności operacyjnej jednocześnie na kontach zespołu 4 i 5.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe w jednostce sporządza się na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych tj. na dzień 31 grudnia roku obrotowego w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sprawozdanie sporządzamy wg załącznika nr 6 do Ustawy o Rachunkowości z dnia 29 września 1994r. Sprawozdanie składa się z bilansu, rachunku zysków i strat, który sporządzony jest w wersji porównawczej, informacji dodatkowej, która obejmuje wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. Jednostka sporządza również zestawienie zmian w kapitale oraz rachunek przepływów pieniężnych.

Wynik finansowy i sprawozdanie finansowe sporządza się tak aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfikacji jednostki *(opcjonalnie)*

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie	Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
	Wartość			Wartość		
	łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok						
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym						
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych						
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku						
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych						
H. Strata z lat ubiegłych						
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania						
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym						
K. Podatek dochodowy						

